

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA

Conforme Lei Municipal nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015

www.ibirarema.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ibirarema

Quarta-feira, 20 de setembro de 2023

Ano VII | Edição nº 849

Página 1 de 2

Para conferir o original, acesse: https://www.dioe.com.br/verificador/f44a-880a-0fcd-e3a9

SUMÁRIO

Poder Executivo		2
Atos Oficiais		2
Outros ato	os oficiais	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Ibirarema, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Ibirarema poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.ibirarema.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ibirarema As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Ibirarema

CNPJ 46.211.694/0001-07

Rua Alexandre Simões de Almeida, 367

Telefone: (14) 3307-1422 Site: www.ibirarema.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ibirarema

Câmara Municipal de Ibirarema

CNPJ 01.622.078/0001-00

Rua XV de Novembro, 49 - Centro

Telefone: (14) 3307-1473

Site: www.camaraibirarema.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Ibirarema garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ibirarema.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ibirarema



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA

Conforme Lei Municipal nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015

Quarta-feira, 20 de setembro de 2023

Ano VII | Edição nº 849

Página 2 de 2

Para conferir o original, acesse: https://www.dioe.com.br/verificador/f44a-880a-0fcd-e3a9

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Outros atos oficiais

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA EDITAL DE CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DAS METAS FISCAIS DO 2º QUADRIMESTRE DE 2.023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA, ESTADO DE SÃO PAULO, vem a público, em atendimento ao disposto no parágrafo 4º, do Artigo 9º da Lei Federal nº 101 de 04 de maio de 2000 (LRF), para informar que realizará Audiência Pública, no dia 27 de setembro de 2023, com início às 20:00 (vinte horas), na sede do Poder Legislativo Municipal, relativo a demonstração e avaliação do cumprimento das Metas Fiscais do Município de Ibirarema, no 2º quadrimestre de 2.023.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAUDE DO 2º QUADRIMESTRE DE 2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA, ESTADO DE SÃO PAULO, por intermédio da Diretoria de Saúde, em atendimento ao disposto no artigo 12 da Lei Federal nº 8.689/93, torna público que às 19:00 hora do 27 de setembro de 2.023, na sede do Poder Legislativo Municipal, nesta cidade, será realizada Audiência Pública para apresentação dos atendimentos e produção da Diretoria de Saúde, relativos ao 2º quadrimestre do exercício financeiro de 2.023.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA EDITAL DE CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O EXERCICICO 2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA, ESTADO DE SÃO PAULO, vem a público, em atendimento ao disposto no parágrafo único, art.48, da Lei 101 de 04 de maio de 2000 (LRF), para informar que realizará Audiência Pública, no dia 27 de setembro de 2023, com início às 18:00 (dezoito horas), na Câmara Municipal, objetivando a elaboração e discussão da LOA – Lei Orçamentária Anual para exercício financeiro de 2024. O presente Edital será divulgado no Site Oficial da Prefeitura e Diário Oficial do Município.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA EDITAL DE CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O EXERCICICO 2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA, ESTADO DE SÃO PAULO, vem a público, em atendimento ao disposto no

parágrafo único, art.48, da Lei 101 de 04 de maio de 2000 (LRF), para informar que realizará Audiência Pública, no dia 27 de setembro de 2023, com início às 10:00 (dez horas), na antessala do Gabinete do Prefeito Municipal, objetivando a elaboração e discussão da LOA – Lei Orçamentária Anual para exercício financeiro de 2024. O presente Edital será divulgado no Site Oficial da Prefeitura e Diário Oficial do Município.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO PREFEITO MUNICIPAL



VERSÃO PARA IMPRESSÃO

Código Verificador: f44a-880a-0fcd-e3a9



Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Ibirarema (SP), Edição nº 849, ano VII, veiculado em 20 de setembro de 2023.



O documento original foi assinado digitalmente por JOSE BENEDITO CAMACHO (CPF ***601458**) em 20/09/2023 às 08:20:49 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC Instituto Fenacon RFB G3 | Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:

https://www.dioe.com.br/verificador/f44a-880a-0fcd-e3a9